
  

            MEDIAKORTTI 
JUDON KISAVIIKONLOPPU PORVOOSSA HUHTIKUUSSA 2026 

Huhtikuussa 2026 järjestetään Porvoossa kahdet valtakunnalliset judokisat.  

Lauantaina 18.4. järjestetään nuorten ja aikuisten valiokilpailu Samurai Cup.  

Sunnuntaina 19.4. järjestetään kisaamistaan aloittavien aikuisten ja lasten Startti Cup.  

Järjestäjänä toimii porvoolainen vireä keskisuuri judoseura Shirokawa, joka on Suomen Judoliiton 

jäsenseura ja myös Suomen Olympiakomitean Tähtiseura sekä Suomen Paralympiakomitean 

jäsenseura. Shirokawa valittiin Judoliiton vuoden 2023 judoseuraksi. 

Tapahtuma houkuttelee paikalle satoja judokoita sekä heidän taustajoukkojaan koko Suomesta. 

Tarjoamme teille tilaisuuden tukea nuorten liikuntaharrastusta ja saada samalla näkyvyyttä aktiivisessa 

kohderyhmässä. Judolla on 12 000 harrastajaa noin 120 seurassa ja moninkertainen määrä sukulaisia ja 

ystäviä koko maan alueella, jotka katsovat paikalla otettuja valokuvia ja videoita usean vuoden ajan.  

HINNASTO JA TEKNISET TIEDOT 

Vaihtoehdot Hinta € 

A. Logo painettuna Porvoossa jaettavaan kisajulisteeseen ja Judoliiton kalenterissa julkaistaviin 

         kisakutsuihin + 12 kk näkyvyys Shirokawan kotisivuilla logona, halutessa hyperlinkkinä.  

600,- 

B. Logo kisajulisteeseen sekä kisakutsuihin, jossa logo haluttaessa hyperlinkkinä. 400,- 

C. Lattia- tai seinämainos, esim. tatamin tai palkintopallien viereen näkyvälle paikalle 

        (mainostaja toimittaa valmiin mainoskyltin kisapaikalle). 

600,- 

 
Logo on toimitettava png, jpg tai gif -tiedostona. Kisakutsuissa ja Shirokawan kotisivuilla mainostettaessa 
logo voi toimia hyperlinkkinä kotisivuillenne. Logo näytetään Shirokawan kotisivujen alareunassa enintään 
336×280 koossa.  
 
Mainosmateriaali kisakutsuihin tulee toimittaa 15.3. 2026 mennessä ja kisajulisteeseen 23.3. 2024 mennessä 
sähköpostiosoitteeseen yka@shirokawa.com. 
 

KIINNOSTUITKO?  

Jos tarvitset lisätietoja, ota yhteyttä Matti Lattuun, matti@lattu.fi tai 040 762 5525.  
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